
The Golf Store by All Square
GOLF DE PREISCH - 18.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / Mixte 1ère série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SENEMAUD, Eric PREISCH 3,8 33 33

2 --- IZZI, François GOLF ACADEMIE 57 3,3 30 30

3 --- SLIMANI, Ahmed PREISCH 2,0 29 29

4 --- KING, James PREISCH 4,3 28 28

5 --- KOSCH, Julien PREISCH 11,2 24 24

6 --- GANDHI, Nishith PREISCH 11,0 22 22

7 --- GRAFTIEAUX, Jean-Baptiste PREISCH 9,2 21 21

8 --- REDELSPERGER, Benjamin PREISCH 8,9 19 19

9 --- PICART, Thomas PREISCH 10,0 19 19

10 --- OE, Robert PREISCH 9,7 19 19

11 --- LUMLEY, Andrew PREISCH 8,7 19 19

12 --- DIEULOT, Antoine POLYTECHNIQUE 3,8 18 18

13 --- DIEHL, Marco Arlon 5,7 18 18

14 --- BECKERS, Christiane PREISCH 12,1 16 16

15 --- HARTNETT, David PREISCH 11,4 14 14

16 --- FREYMANN, Chantal PREISCH 18,1 14 14

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs 1ère série + Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SENEMAUD, Eric PREISCH 3,8 40 40

2 2 KOSCH, Julien PREISCH 11,2 38 38

3 3 CHAN, Ko Be PREISCH 8,0 37 37

4 --- GANDHI, Nishith PREISCH 11,0 37 37

5 --- IZZI, François GOLF ACADEMIE 57 3,3 36 36

6 --- LAMI, Emmanuel PREISCH 8,7 36 36

7 --- KING, James PREISCH 4,3 34 34

8 --- SLIMANI, Ahmed PREISCH 2,0 33 33

9 --- GRAFTIEAUX, Jean-Baptiste PREISCH 9,2 33 33

Page 1 sur 4
18.05.2025 18:48



10 --- PICART, Thomas PREISCH 10,0 32 32

11 --- PEYER, Eric PREISCH 6,2 32 32

12 --- OE, Robert PREISCH 9,7 31 31

13 --- LUMLEY, Andrew PREISCH 8,7 30 30

14 --- REDELSPERGER, Benjamin PREISCH 8,9 29 29

15 --- REMY, Francois PREISCH 11,0 29 29

16 --- HARTNETT, David PREISCH 11,4 28 28

17 --- DIEHL, Marco Arlon 5,7 27 27

18 --- MISERINI, Emanuele PREISCH 10,9 26 26

19 --- EHRET, David PREISCH 8,6 26 26

20 --- DIEULOT, Antoine POLYTECHNIQUE 3,8 24 24

Dames | Stableford - Net / Dames / 1ère série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FREYMANN, Chantal PREISCH 18,1 36 36

2 2 BECKERS, Christiane PREISCH 12,1 33 33

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs 2ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BACON, David PREISCH 17,6 39 39

2 2 WATHELET, Marc PREISCH 14,5 38 38

3 3 GERBER, Basile PREISCH 17,2 36 36

4 --- CHOURAKI, Benjamin PREISCH 12,6 35 35

5 --- KACZMAREK, Arthur PREISCH 15,3 34 34

6 --- BECHARD, Ludovic PREISCH 14,2 33 33

7 --- MCCORDUCK, Rob PREISCH 15,2 32 32

8 --- BOCHEN, Guy PREISCH 17,5 32 32

9 --- PUPITA, Daniel PREISCH 13,4 31 31

10 --- STEYER, Roger PREISCH 13,2 31 31

11 --- LILYBLAD, Walter PREISCH 13,5 30 30

12 --- HENRY, Jean Michel PREISCH 13,1 29 29

13 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 18,3 29 29

14 --- REINART, Sam 12,0 28 28

15 --- RENAUDIN, Lucas PREISCH 12,8 27 27

16 --- CUVELIER, Patrick PREISCH 12,7 27 27

17 --- JONES, Rupert PREISCH 17,1 27 27

18 --- DE SOUSA MOURAO, Manuel PREISCH 16,0 27 27
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19 --- DUCHARME, André PREISCH 17,7 26 26

20 --- LUCIUS, Guy PREISCH 13,9 24 24

21 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 16,1 24 24

Dames | Stableford - Net / Dames 2ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GROFF, Sylvie PREISCH 20,6 38 38

2 2 MOYEN, Rosabel PREISCH 25,5 38 38

3 3 BARP, Valérie PREISCH 22,1 35 35

4 --- TRAVERSO, Giulia PREISCH 31,4 35 35

5 --- HAGEN DE MULDER, Chantal PREISCH 25,7 33 33

6 --- HESS, Monique PREISCH 24,3 33 33

7 --- KOWNATOR, Gisèle PREISCH 20,2 31 31

8 --- OEY, Lian PREISCH 23,1 30 30

9 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 34,1 29 29

10 --- SWUINE- DI BIASE, Alida PREISCH 23,1 29 29

11 --- GHANIME, Valerie ETRANGER 28,1 27 27

12 --- WESQUY, Sandrine PREISCH 32,3 27 27

13 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,6 27 27

14 --- BISSEN, Edmée PREISCH 25,9 21 21

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs 3ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COSTANTZER, Marc GRAND-EST 26,6 37 37

2 2 BARTH, Frédéric PREISCH 34,2 36 36

3 3 WELSCH, Frank PREISCH 22,6 36 36

4 --- SPIELMANN, Volker PREISCH 27,9 36 36

5 --- WEBER, Gregory PREISCH 27,6 34 34

6 --- LUDWIG, Ghislain PREISCH 24,4 34 34

7 --- HANBERG, Flemming PREISCH 18,8 33 33

8 --- GARZINO, Laurent PREISCH 18,8 32 32

9 --- FELTEN, Jean-Claude PREISCH 35,5 32 32

10 --- ZIGRAND, Yves PREISCH 19,2 32 32

11 --- HARRIS, Nicky PREISCH 25,7 32 32

12 --- MOLINA, Gaëtan PREISCH 30,8 31 31

13 --- RAMOS MOURIZ, Miguel PREISCH 19,0 31 31

14 --- DE NARDA, Mathieu PREISCH 31,0 29 29
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15 --- SCHMIT, Bertrand PREISCH 21,5 28 28

16 --- COTTENET, Luc PREISCH 23,2 25 25

17 --- BAULER, Jerome PREISCH 32,5 25 25

18 --- LEYEN, Marc PREISCH 22,9 25 25

19 --- BRANCO, Jean Michel STE MAXIME 21,2 20 20

20 --- GUERBER, Didier SARREGUEMINES 27,4 20 20

21 --- SMIT, Robbert PREISCH 21,6 NR NR

Mixte | Stableford - Net / Mixte
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHMIT, Martine PREISCH 52,5 45 45

2 2 HENGEN, Bob PREISCH 52,9 44 44

3 3 KAZADI MUTE, Léon PREISCH 54,0 38 38

4 --- BESCH, Christiane PREISCH 45,0 36 36

5 --- WAGNER, Jean-Paul PREISCH 38,4 34 34

6 --- CLOOS, Lisa PREISCH 54,0 23 23
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Total :  100 joueurs


